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I JORNADA JOCS ESPORTIUS GANDIA
GANDIA, 14/11/2020

Prueba 1 Fem., 100m Libre 9 años
14/11/2020 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 GOMEZ GOMEZ, Elena 11 Club Natacion Barracudas Torrent NT
3 GONZALVEZ GOMEZ, Carla 11 C.N. Godella NT
4 CERVERA MILLET, Claudia 11 C.N.E. Gandia NT

Serie 2 de 2

1 GONZALVEZ GOMEZ, Daniela 11 C.N. Godella NT
2 CABANILLES AÑO, Paula 11 C.N.E. Gandia 1:43.34 25m
3 SOLANES VALERO, Adriana 11 C.N.E. Gandia 1:29.41 25m
4 JOVER ESTRUCH, Imma 11 C.N.E. Gandia 1:36.38 25m
5 PEREZ IGLESIAS, Vera 11 C.N.E. Gandia 1:53.87 25m
6 ANTON PASCUAL, Aleth 11 C.N.E. Gandia NT

Prueba 2 Masc., 100m Libre 11 años
14/11/2020 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 MORENO PEREA, ANGEL 09 Club Natacion Barracudas Torrent NT
2 FERRANDIS CLIMENT, Marc 09 Club Natacion Barracudas Torrent NT
3 PEREZ ESCRICHE, Marcos 09 C.N. Godella 1:43.84 25m
4 OCTAVIO ARLANDIS, Angel 09 Club Natacion Barracudas Torrent 1:56.42 25m
5 DE LA TORRE RODRIGUEZ, Jorge 09 Club Natacion Barracudas Torrent NT
6 NAVALON RAMIREZ, Ferran 09 Club Natacion Barracudas Torrent NT

Serie 2 de 2

1 ESTEVE BELL, Marc 09 C.N.E. Gandia 1:32.35 25m
2 CRUZ MARTIN, Adrian 09 C.N. Godella 1:28.47 50m
3 BUESO RODRIGUEZ, Adrian 09 C.N. Godella 1:14.67 50m
4 CASANOVA ANTOLI, Lucas 09 C.N. Godella 1:20.11 50m
5 GREGORI BATALLER, Pau 09 C.N.E. Gandia 1:28.55 25m
6 OLMOS MONCHO, Angel 09 C.N.E. Gandia 1:40.88 25m

Prueba 3 Fem., 50m Libre 8 años
14/11/2020 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

2 DELGADO GOMEZ, Valentina 12 C.N. Godella NT
3 CASANOVA ANTOLI, Lucia 12 C.N. Godella NT
4 BARON ANDREU, Laura 12 Club Natacion Barracudas Torrent NT
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I JORNADA JOCS ESPORTIUS GANDIA
GANDIA, 14/11/2020

Prueba 4 Masc., 50m Libre 10 años
14/11/2020 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 GERODETTI REYES, Mattia 10 C.N. Godella NT
3 ORTIZ GARRIGUES, Diego 10 C.N. Godella 47.35 25m
4 GOMEZ LA VISTA, Tiziano 10 C.N.E. Gandia NT

Serie 2 de 2

1 FERRIZ LIERN, HECTOR 10 Club Natacion Barracudas Torrent 46.98 25m
2 MOR TOLEDANO, Dario 10 C.N. Godella 43.85 25m
3 TARRASO DOMINGO, Eric 10 C.N.E. Gandia 38.09 25m
4 TARRASO DOMINGO, Luis 10 C.N.E. Gandia 40.78 25m
5 IVANOV GEORGIEV, Petar 10 C.N.E. Gandia 45.27 25m
6 GUILLEM SASTRE, Carles 10 C.N. Godella 47.26 25m

Prueba 5 Fem., 100m Libre 11 años
14/11/2020 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 MARTÍNEZ GARCÍA, Sonia 09 Club Natacion Barracudas Torrent NT
3 LUIS BONET, Leire 09 C.N. Godella 1:43.06 50m
4 BARCA VARELA, Tian 09 C.N.E. Gandia 1:46.39 25m

Serie 2 de 3

2 MIRAVET SERRANO, Lucia 09 C.N. Godella 1:39.87 25m
3 NAVALSORIANO, Esther 09 C.N. Godella 1:30.36 50m
4 UNGUREANU, Natalia Maria 09 C.N. Godella 1:29.46 25m
5 CERVERA MILLET, Marta 09 C.N.E. Gandia 1:41.56 25m

Serie 3 de 3

1 PEIRO LLOBELL, Silvia 09 C.N.E. Gandia 1:28.49 25m
2 RENTERIA BELLORIN, Nicole 09 C.N. Godella 1:22.11 50m
3 ROATESH, Maria 09 C.N. Godella 1:12.91 50m
4 SOLANES VALERO, Mar 09 C.N.E. Gandia 1:20.45 25m
5 MIRAVET SERRANO, Angela 09 C.N. Godella 1:27.74 50m
6 BARNWA, Banidele 09 C.N.E. Gandia 1:28.81 25m

Prueba 6 Masc., 100m Libre 13 años
14/11/2020 Lista de salida

AN
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I JORNADA JOCS ESPORTIUS GANDIA
GANDIA, 14/11/2020

Prueba 6, Masc., 100m Libre

Serie 1 de 2

2 LECHEV, Ivan Lyubomirov 07 C.N.E. Gandia NT
3 GONZALEZ BERTOMEU, Vicent 07 C.N.E. Gandia 1:24.25 25m
4 SIDER SIMEONOV, Gabriel 07 C.N.E. Gandia NT

Serie 2 de 2

1 FAHY, Conan 07 C.N.E. Gandia 1:17.91 25m
2 NICOLA GALLEGO, Marc 07 C.N.E. Gandia 1:15.50 25m
3 LAOURARI BELLOUMI, Wacim 07 C.N.E. Gandia 1:00.93 25m
4 TORRES COZAR, Alejandro 07 C.N. Godella 1:13.93 50m
5 KAPUSTSIN, Maxim 07 Club Natacion Barracudas Torrent 1:16.95 25m
6 YONKOV STANEV, Nikolas 07 C.N.E. Gandia 1:22.33 25m

Prueba 7 Fem., 100m Libre 10 años
14/11/2020 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 ORTEGA GUAJARDO, Irene 10 C.N. Godella 1:46.22 25m
2 MARTINEZ RODRIGO, Sefora 10 C.N. Godella 1:30.49 50m
3 IVANOVA, Maya 10 C.N. Godella 1:23.47 50m
4 RIBES FRASQUET, Angela 10 C.N.E. Gandia 1:29.33 25m
5 UTRILLAS PLACENCIA, Enara 10 C.N. Godella 1:35.25 50m
6 BELINCHON SANTOS, Alicia 10 C.N. Godella NT

Prueba 8 Masc., 100m Libre 12 años
14/11/2020 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 SIDER SIMEONOV, Alberto 08 C.N.E. Gandia NT
2 GRYSHCHENKO, Danylo 08 C.N.E. Gandia NT
3 AGUDO TINAUT, Pau 08 Club Natacion Barracudas Torrent 2:04.99 25m
4 SANDOYA PARRALES, W. 08 C.N.E. Gandia NT
5 MORAGUES FERNANDEZ, Roberto 08 C.N.E. Gandia NT
6 RENU MARTI, Santiago 08 C.N.E. Gandia NT

Serie 2 de 2

1 RODRIGO CACERES, Diego 08 C.N.E. Gandia 1:37.36 25m
2 PEREZ MARTI, Adrian 08 C.N.E. Gandia 1:17.02 25m
3 ALTARRIBA MUKHANOV, Alejandro 08 C.N. Godella 1:15.99 50m
4 JOVER ESTRUCH, Josep 08 C.N.E. Gandia 1:15.03 25m
5 KAPUSTSIN, Daniel 08 Club Natacion Barracudas Torrent 1:22.25 25m
6 DE LA FUENTE TORAL, Ivan 08 Club Natacion Barracudas Torrent 1:42.84 25m
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I JORNADA JOCS ESPORTIUS GANDIA
GANDIA, 14/11/2020

Prueba 9 Fem., 100m Braza 9 años
14/11/2020 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 JOVER ESTRUCH, Imma 11 C.N.E. Gandia NT
3 GONZALVEZ GOMEZ, Daniela 11 C.N. Godella NT
4 GONZALVEZ GOMEZ, Carla 11 C.N. Godella NT

Serie 2 de 2

1 ANTON PASCUAL, Aleth 11 C.N.E. Gandia NT
2 PEREZ IGLESIAS, Vera 11 C.N.E. Gandia 2:11.41 25m
3 SOLANES VALERO, Adriana 11 C.N.E. Gandia 1:51.24 25m
4 CABANILLES AÑO, Paula 11 C.N.E. Gandia 2:06.60 25m
5 GOMEZ GOMEZ, Elena 11 Club Natacion Barracudas Torrent NT
6 CERVERA MILLET, Claudia 11 C.N.E. Gandia NT

Prueba 10 Masc., 100m Braza 11 años
14/11/2020 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 GREGORI BATALLER, Pau 09 C.N.E. Gandia NT
2 NAVALON RAMIREZ, Ferran 09 Club Natacion Barracudas Torrent NT
3 OCTAVIO ARLANDIS, Angel 09 Club Natacion Barracudas Torrent 2:30.55 25m
4 OLMOS MONCHO, Angel 09 C.N.E. Gandia NT
5 MORENO PEREA, ANGEL 09 Club Natacion Barracudas Torrent NT
6 ESTEVE BELL, Marc 09 C.N.E. Gandia NT

Serie 2 de 2

1 PEREZ ESCRICHE, Marcos 09 C.N. Godella 2:03.60 25m
2 CRUZ MARTIN, Adrian 09 C.N. Godella 1:59.16 50m
3 CASANOVA ANTOLI, Lucas 09 C.N. Godella 1:37.99 25m
4 BUESO RODRIGUEZ, Adrian 09 C.N. Godella 1:48.54 25m
5 DE LA TORRE RODRIGUEZ, Jorge 09 Club Natacion Barracudas Torrent 1:59.24 25m
6 FERRANDIS CLIMENT, Marc 09 Club Natacion Barracudas Torrent 2:13.77 25m

Prueba 11 Fem., 50m Braza 8 años
14/11/2020 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

2 CASANOVA ANTOLI, Lucia 12 C.N. Godella NT
3 BARON ANDREU, Laura 12 Club Natacion Barracudas Torrent NT
4 DELGADO GOMEZ, Valentina 12 C.N. Godella NT
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I JORNADA JOCS ESPORTIUS GANDIA
GANDIA, 14/11/2020

Prueba 12 Masc., 50m Braza 10 años
14/11/2020 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 GERODETTI REYES, Mattia 10 C.N. Godella NT
3 GOMEZ LA VISTA, Tiziano 10 C.N.E. Gandia NT
4 TARRASO DOMINGO, Eric 10 C.N.E. Gandia NT

Serie 2 de 2

1 GUILLEM SASTRE, Carles 10 C.N. Godella NT
2 IVANOV GEORGIEV, Petar 10 C.N.E. Gandia 56.59 25m
3 TARRASO DOMINGO, Luis 10 C.N.E. Gandia 51.28 50m
4 MOR TOLEDANO, Dario 10 C.N. Godella 56.02 25m
5 ORTIZ GARRIGUES, Diego 10 C.N. Godella 59.41 25m
6 FERRIZ LIERN, HECTOR 10 Club Natacion Barracudas Torrent NT

Prueba 13 Fem., 100m Braza 11 años
14/11/2020 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 CERVERA MILLET, Marta 09 C.N.E. Gandia NT
3 MARTÍNEZ GARCÍA, Sonia 09 Club Natacion Barracudas Torrent NT
4 PEIRO LLOBELL, Silvia 09 C.N.E. Gandia NT

Serie 2 de 3

2 LUIS BONET, Leire 09 C.N. Godella 2:06.75 25m
3 MIRAVET SERRANO, Lucia 09 C.N. Godella 2:01.28 50m
4 NAVALSORIANO, Esther 09 C.N. Godella 2:00.43 25m
5 BARCA VARELA, Tian 09 C.N.E. Gandia 2:16.17 25m

Serie 3 de 3

1 UNGUREANU, Natalia Maria 09 C.N. Godella 1:51.18 25m
2 BARNWA, Banidele 09 C.N.E. Gandia 1:49.70 25m
3 SOLANES VALERO, Mar 09 C.N.E. Gandia 1:33.07 25m
4 MIRAVET SERRANO, Angela 09 C.N. Godella 1:48.26 50m
5 RENTERIA BELLORIN, Nicole 09 C.N. Godella 1:52.12 50m
6 ROATESH, Maria 09 C.N. Godella 1:51.24 25m

Prueba 14 Masc., 100m Braza 13 años
14/11/2020 Lista de salida

AN
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I JORNADA JOCS ESPORTIUS GANDIA
GANDIA, 14/11/2020

Prueba 14, Masc., 100m Braza

Serie 1 de 2

2 FAHY, Conan 07 C.N.E. Gandia NT
3 SIDER SIMEONOV, Gabriel 07 C.N.E. Gandia NT
4 YONKOV STANEV, Nikolas 07 C.N.E. Gandia NT

Serie 2 de 2

1 GONZALEZ BERTOMEU, Vicent 07 C.N.E. Gandia NT
2 LECHEV, Ivan Lyubomirov 07 C.N.E. Gandia NT
3 LAOURARI BELLOUMI, Wacim 07 C.N.E. Gandia 1:32.30 25m
4 TORRES COZAR, Alejandro 07 C.N. Godella 1:41.00 50m
5 NICOLA GALLEGO, Marc 07 C.N.E. Gandia NT
6 KAPUSTSIN, Maxim 07 Club Natacion Barracudas Torrent NT

Prueba 15 Fem., 100m Braza 10 años
14/11/2020 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 BELINCHON SANTOS, Alicia 10 C.N. Godella NT
2 MARTINEZ RODRIGO, Sefora 10 C.N. Godella 2:03.86 25m
3 IVANOVA, Maya 10 C.N. Godella 1:52.88 25m
4 RIBES FRASQUET, Angela 10 C.N.E. Gandia 2:00.60 25m
5 ORTEGA GUAJARDO, Irene 10 C.N. Godella 2:08.11 25m
6 UTRILLAS PLACENCIA, Enara 10 C.N. Godella NT

Prueba 16 Masc., 100m Braza 12 años
14/11/2020 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 RODRIGO CACERES, Diego 08 C.N.E. Gandia NT
2 MORAGUES FERNANDEZ, Roberto 08 C.N.E. Gandia NT
3 RENU MARTI, Santiago 08 C.N.E. Gandia NT
4 DE LA FUENTE TORAL, Ivan 08 Club Natacion Barracudas Torrent NT
5 SANDOYA PARRALES, W. 08 C.N.E. Gandia NT
6 GRYSHCHENKO, Danylo 08 C.N.E. Gandia NT

Serie 2 de 2

1 AGUDO TINAUT, Pau 08 Club Natacion Barracudas Torrent 2:13.97 25m
2 ALTARRIBA MUKHANOV, Alejandro 08 C.N. Godella 1:50.39 25m
3 PEREZ MARTI, Adrian 08 C.N.E. Gandia 1:40.25 25m
4 JOVER ESTRUCH, Josep 08 C.N.E. Gandia 1:48.19 25m
5 KAPUSTSIN, Daniel 08 Club Natacion Barracudas Torrent 1:54.09 25m
6 SIDER SIMEONOV, Alberto 08 C.N.E. Gandia NT
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I JORNADA JOCS ESPORTIUS GANDIA
GANDIA, 14/11/2020

Prueba 17 Fem., 4 x 50m Espalda 8 - 9 años
14/11/2020 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 C.N.E. Gandia 2 C.N.E. Gandia NT
3 C.N. Godella 1 C.N. Godella NT
4 C.N.E. Gandia 1 C.N.E. Gandia NT

Prueba 18 Masc., 4 x 50m Espalda 10 - 11 años
14/11/2020 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 C.N.E. Gandia 1 C.N.E. Gandia NT
3 Club Natacion Barracudas Torrent 1 Club Natacion Barracudas Torrent NT
4 C.N. Godella 1 C.N. Godella NT
5 C.N.E. Gandia 2 C.N.E. Gandia NT

Prueba 19 Mixtoed, 4 x 100m Estilos 10 - 13 años
14/11/2020 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 C.N. Godella 1 C.N. Godella NT
3 C.N.E. Gandia 1 C.N.E. Gandia 5:17.78 25m
4 C.N.E. Gandia 2 C.N.E. Gandia NT


